1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

BOC AVIATION LIMITED
中銀航空租賃有限公司 *

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）
股份代號：2588

2 0 2 3年 5月 3 0日舉行之股東週年大會的表決結果

中銀航空租賃有限公司（「本公司」）於2023年5月30日舉行之股東週年大會（「股東週
年大會」）上，所有列載於日期為2023年5月8日的股東週年大會通告（「通告」）內所提
呈決議案均以投票方式進行表決。通告中界定的詞彙在本公告中具有相同涵義。

表決結果

投票表決結果如下：

普通決議案#

票數（佔投票

總數百分比）̂
獲股東通過

贊成 反對

1. 省覽及採納截至2022年12月31日止年度的財務報表以
及董事聲明及核數師報告。

645,135,670

(99.946443%)

345,700

(0.053557%)

是

2. 宣派截至2022年12月31日止年度末期股息每股0.1770

美元。
645,481,170

(99.999969%)

200

(0.000031%)

是

* 僅供識別

2

普通決議案#

票數（佔投票

總數百分比）̂
獲股東通過

贊成 反對

3(a). 重選劉金為董事。 630,206,170

(97.633518%)

15,275,200

(2.366482%)

是

3(b). 重選王曉為董事。 638,875,389

(98.976581%)

6,605,981

(1.023419%)

是

3(c). 重選魏晗光為董事。 626,289,727

(97.026770%)

19,191,643

(2.973230%)

是

3(d). 重選付舒拉為董事。 568,391,296

(88.056964%)

77,090,074

(11.943036%)

是

3(e). 重選楊賢為董事。 642,689,011

(99.567399%)

2,792,359

(0.432601%)

是

4. 授權董事會或任何獲正式授權的董事會委員會釐定截
至2023年12月31日止年度的董事薪酬。

643,489,254

(99.691375%)

1,992,116

(0.308625%)

是

5. 續聘普華永道會計師事務所(PricewaterhouseCoopers

LLP)為核數師並授權董事會或任何獲正式授權的董事
會委員會釐定其截至2023年12月31日止年度的酬金。

645,221,713

(99.959773%)

259,657

(0.040227%)

是

6. 向董事授予購回不超過本公司現有已發行股份總數10%

之本公司股份的一般授權。
644,918,708

(99.912831%)

562,662

(0.087169%)

是

7. 向董事授予發行、配發及處理不超過本公司現有已發
行股份總數10%之本公司股份的一般授權。

514,769,064

(79.749639%)

130,712,305

(20.250361%)

是

8. 擴大授予董事的一般授權，以按購回股份數目發行、
配發及處理股份。

512,841,493

(79.451014%)

132,639,876

(20.548986%)

是

# 決議案全文載於通告內
^ 所有百分比均四捨五入至小數點後6位

3

出席率

本公司全體董事均親身或透過電子途徑出席股東週年大會。

附註：

(1) 已發行的股份數目以及持有人有權出席及於股東週年大會上就所提呈的決議案投票所涉及的股
份數目：694,010,334股。

(2) 按照上市規則第13.40條所載，持有人有權出席但須放棄投票贊成有關決議案所涉及的股份數
目：零。

(3) 根據上市規則要求，持有人須於股東週年大會上放棄投票所涉及的股份數目：零。

(4) 概無股東在通函中表明其有意於股東週年大會上就任何所提呈的決議案投反對票或放棄投票。

(5) 股東週年大會投票表決的計票監票人為本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司。

承董事會命
中銀航空租賃有限公司

林子源
公司秘書

香港，2023年5月30日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼非執行董事劉金先生；執行董事張曉路女士及
Robert James Martin先生；非執行董事陳靜女士、董宗林先生、王曉先生及魏晗光女士；以及獨立
非執行董事戴德明先生、付舒拉先生、Antony Nigel Tyler先生及楊賢博士。